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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002 год.) и (Службен весник на РСМ) бр. 202/24 и  
член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06) , Претседателката на Советот 
на Општина Свети Николе на ден 17. 03. 2025 година донесе: 

 
 
 

  Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на шеесеттата  редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

 
Шеесеттата  редовна седница на Советот на Општина Свети 

Николе ќе се одржи на ден 18.03. 2025 година (вторник) со почеток во 
15:00 часот во салата за седници на Совет на Општина Свети Николе. 
 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 

    Д н е в е н   р е д 
 
 

Предлог – Одлука за доделување на финансиска помош  на 
семејствата на жртвите и повредените во пожарот во Општина Кочани; 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
  Бр. 0801- 1067                                      Совет на Општина Свети Николе   
  17. 03.2025 година                                         
 Свети Николе                                                 Претеседателка,                   
                                                                        Валерија Ивановска с.р. 
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